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Metër per matje

Profiles

Product features

komponenti i dyfishtë zorrë plastike●

me ndaluar dhe kapëse●

saktësi të klasës ll●

shirit matës çeliku●

710P



Usage (pictures)

 

Manufactured in
accordance with

harmonised standards

 

Year of manufacture

 

Notified body no.

Preciseness to class ll

 

Abbreviations for
manufacturer

 

European type approval
certificate

 

Working temperature
condition

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

612131 2 16 108

612132 3 16 131

612133 5 19 224

612134 8 25 450

612135 10 25 473


